
2 priedas

 SAVIVALDYBĖ

ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

09.01.01.01. 0

09.01.02.01. 0

09.02.01.01. 0

09.02.02.01. 0

09.05.01.01. 0

09.05.01.03. 0

09.06.01.01. 0

09.08.01.01. 0

0 0 0 0 0 0 0 x

Pastaba:

(Savivaldybės atsakingo darbuotojo pareigos, vardas, pavardė, tel., el. p.)

Iš dotacijos lėšų* išlaikomų pareigybių 

skaičius

paslaugoms, 

susijusioms su 

psichologine, 

specialiąja 

pedagogine, 

specialiąja ir 

socialine pedagogine 

pagalba, įsigyti

darbo užmokesčiui 

ir kitoms su darbo 

santykiais 

susijusioms 

įmokoms, 

išmokoms, 

kompensacijoms

Pastabos

* Dotacijos lėšomis laikomos lėšos švietimo pagalbai mokyklose ir pedagoginę psichologinę pagalbą teikiančiose įstaigose (darbo užmokesčiui mokėti, paslaugoms, susijusioms su psichologine, specialiąja pedagogine, 

specialiąja ir socialine pedagogine pagalba, prevencinėms programoms įgyvendinti), apskaičiuotos ir skirtos savivaldybei pagal Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2018 m. liepos 11 d. nutarimu Nr. 679 „Dėl Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.

MOKYMO LĖŠŲ, SKIRTŲ ŠVIETIMO PAGALBAI  MOKYKLOSE IR PEDAGOGINĘ PSICHOLOGINĘ PAGALBĄ TEIKIANČIOSE ĮSTAIGOSE, PANAUDOJIMO 

_________ METAIS ATASKAITA

Specialių tikslinių dotacijų (išskyrus kapitalo investicijoms 

finansuoti) pervedimo savivaldybėms ir savivaldybių 

atsiskaitymo už šių lėšų panaudojimą Švietimo, mokslo ir 

sporto ministerijai tvarkos aprašo

prevencinėms 

programoms 

įgyvendinti

kitoms išlaidoms 

(nurodyti pastabose)

Panaudota dotacijos lėšų*, Eur 

iš viso 

(5 + 6 + 7 + 8)

Savivaldybei 

apskaičiuotos 

dotacijos lėšos*, 

Eur

Išlaidų 

klasifikacijos 

pagal valstybės 

funkcijas kodas

(data)

Iš viso:

(Mokymo lėšų, skirtų švietimo pagalbai mokyklose ir pedagoginę, psichologinę pagalbą teikiančiose įstaigose, panaudojimo atitinkamais metais ataskaitos forma)


	12688988080717618.xlsx

